

C.L. MONTAGE ApS

CVR-nr.: 35384944

Vordingborgvej 484
4683 Rønnede

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2022

Claus Benny Larsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C.L. MONTAGE ApS
Vordingborgvej484
4683Rønnede

e-mailadresse: claus@clmontage.dk

CVR-nr: 35384944

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i montering af legepladser og anden anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 598 og en egenkapital på t.kr. 3.068. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.860.683	2.419.255
Lønninger		-1.653.953	-1.623.096
Pensioner		-131.866	-142.963
Andre omkostninger til social sikring		-44.461	-45.546
Andre personaleomkostninger		-79.766	-59.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-191.552	-261.961
Resultat af ordinær primær drift		759.085	286.559
Øvrige finansielle omkostninger		-6.461	-9.590
Ordinært resultat før skat		752.624	276.969
Skat af årets resultat		-155.104	-61.826
Årets resultat		597.520	215.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		483.120	102.143
I alt		597.520	215.143

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		926.910	926.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		694.372	374.370
Materielle anlægsaktiver i alt		1.621.282	1.301.280
Kapitalinteresser		100.000	0
Udskudte skatteaktiver		17.449	20.499
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.449	20.499
Anlægsaktiver i alt		1.738.731	1.321.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.272.083	1.294.567
Tilgodehavende skat		0	36.000
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Tilgodehavender i alt		1.317.083	1.375.567
Likvide beholdninger		978.975	758.569
Omsætningsaktiver i alt		2.296.058	2.134.136
AKTIVER I ALT		4.034.789	3.455.915

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.873.408	2.390.288
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		3.067.808	2.583.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000	40.000
Skyldig selskabsskat		79.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		646.269	709.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.212	123.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		966.981	872.627
Gældsforpligtelser i alt		966.981	872.627
PASSIVER I ALT		4.034.789	3.455.915

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret